

Příloha č. 1 Změnové listy ZL1 a ZL2

Kod: 2024-03-02
Stavba: OS Litoměřice - vytvoření bezbariérového vstupu a rekonstrukce zámezí JS č. 163

Místo: Litoměřice
Objednatel: ČR- Okresní soud v Litoměřicích

Datum: 06.08.2024

IC: 00024872

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

		Změnové listy				Změnové listy			
Typ	Kód	Popis	Původní cena bez DPH	Vícepráce	Méněpráce	Celkem	Celkem	% změny dle odst.6 §222	Cena po schválení
S	2024-03-02	OS Litoměřice - vytvoření bezbariérového vstupu a	2 384 189,28				60 551,20	2,54%	2 444 740,48
O	O1	Opatření 1 - zadní vstup	725 465,62						
O	O2	Opatření 2 - rampa ve spojovací chodbě	32 253,71						
O	O3	Opatření 3 - vrtikální zdvižná plošina	1 096 497,10						
O	O4	Opatření 4 - wc pro invalidy	154 968,45						
O	O5	Opatření 5 - sociální zařízení pro justiční stráž	362 504,40						
O	O6	Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00						
ZL	ZL1	Dlažba, hala u jednací síně, omítky		69 619,18	-9 736,60%	59 882,58	59 882,58	2,51%	59 882,58
ZL	ZL2	Změna ocel. kce.		7 955,05	-7 286,43%	668,62	668,62	0,03%	668,62

Za zhotovitele:

dne 6.8.2024

Za objednatele:

dne 8.8.2024

Souček Martin - na základě plné moc

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 2024-03-02 - OS Litoměřice - vytvoření bezbariérového vstupu a rekonstrukce zámezí JS č. 163
 Změnový list: ZL1 - Dlažba, hala u jednací síně, omítky

Místo: Litoměřice Datum: 06.08.2024
 Objednatel: ČR- Okresní soud v Litoměřicích IČ: 00024872
 Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	2024-03-02		OS Litoměřice - vytvoření bezbariérového vstupu a rekonstrukce zámezí JS č. 163				
ZL	ZL1		Dlažba, hala u jednací síně, omítky				59 882,58
D	HSV		Práce a dodávky HSV				64 778,40
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				46 795,00
3	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	187,000	89,50	16 736,50
2	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,256	5 280,00	1 351,68
10	K	632451105	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm	m2	39,491	803,00	31 711,27
9	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	39,491	46,50	1 836,33
11	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	-2,000	830,39	-1 660,78
12	M	55331481	záрубеň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-2,000	1 590,00	-3 180,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 150,10
4	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,473	3 700,00	9 150,10
D	997		Přesun sutě				8 833,30
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,441	998,40	5 432,29
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,441	295,87	1 609,83
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	54,410	12,92	702,98
8	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	5,441	200,00	1 088,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-4 895,82
D	766		Konstrukce truhlářské				-4 895,82
13	M	61162013	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm	kus	-2,000	1 710,00	-3 420,00
14	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	-2,000	121,37	-242,74
15	M	54924006	zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	-2,000	205,00	-410,00
16	M	54914620	kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku	kus	-2,000	217,00	-434,00
17	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	-2,000	194,54	-389,08

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 2024-03-02 - OS Litoměřice - vytvoření bezbariérového vstupu a rekonstrukce zámezí JS č. 163

Změnový list: ZL2 - Změna ocel. kce.

Místo: Litoměřice

Objednatel: ČR- Okresní soud v Litoměřicích

Zhotovitel:

Datum: 06.08.2024

IČ: 00024872

DIČ:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	2024-03-02	OS Litoměřice - vytvoření bezbariérového vstupu a rekonstrukce zámezí JS č. 163				
	ZL	ZL2	Změna ocel. kce.				668,62
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				668,62
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-7 286,43
1	K	317944325	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 24 a vyšší	t	-0,131	55 621,63	-7 286,43
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 606,40
4	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	0,320	5 020,00	1 606,40
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 348,65
3	K	972054691	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 4 m2, tl. přes 80 mm	m3	0,938	6 768,28	6 348,65